dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

10151/24-
14

10153/24-
14

10155/24-
14

10158/24-
14

10159/24-
14

10160/24-
14

10163/24-
14

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OUEHKHM

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

CBepeHusn

Anpep MaprapuTa KOpbeBHa

008151

24.08.2012

DaTa
COCTaBJIEeHuA
oT4yeTa

01.10.2014

03.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

10.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

O6bLeKT OoueHKM, HanpassieHue
KBannpUKaLMOHHOro aTTecTaTa

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Nel6

OOHOKOMHaTHas keapTumpa Ne90

KBapTupa Ne 122

KoMHaTa Ne 34 obLien naowanbo
11.6 KB.M.

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne697

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Ne7

TpexkoMHaTHasa keapTupa Ne100

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JIMKBNOALNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JINKBNOALNOHHOWN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOWN

PLIHOYHON 1
JINKBUOALMNOHHOWN



10164/24-
14

10168/24-
14

10167/24-
14

10166/24-
14

10169/24-
14

10174/24-
14

10172/24-
14

10173/24-
14

10176/24-
14

10177/24-
14

10175/24-
14

10178/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

15.10.2014

16.10.2014

17.10.2014

17.10.2014

20.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

22.10.2014

21.10.2014

22.10.2014

23.10.2014

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Ned4

OBYXKOMHaTHasi kBapTupa Ne58

TpexKoMHaTHasa KkBapTupa Nel36

ABYXKOMHaTHas kBapTumpa Ne238

TpexKoMHaTHas kBapTupa Nel89

ABYXKOMHaTHasa KBapTmpa Nel4?2

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Nel39

TpexKoMHaTHaa KkBapTupa Ne54

Xuaon nom obuen niaowagsto 105,6

KB.M, Pacrojlo)XeHHbIN Ha
3eMesIbHOM y4YacTKe naoLwianbto
1332.00 KB.M C KafacCTpPOBbIM
Homepom 55:32:10 01 64:0014

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Nel74

kKoMHaTa Ne 70 obLien naowanbo
12.70 KB.M.

OOHOKOMHaTHasa keapTumpa Ne10

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PLIHOYHONM 1
JINKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JIMKBNOALUNOHHON

pPbIHOYHOWM

PbIHOYHOW 1”
JINKBNOAUNOHHON

PbIHOYHOW ©
NINKBNOALNOHHON

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NINKBNOALUNOHHON



10179/24-
14

10183/24-
14

10182/24-
14

10180/24-
14

10185/24-
14

10181/24-
14

10171/24-
14

10170/07-
14

10184/04-
14

10190/24-
14

000
"PermoHanbHbIN 23.10.2014

LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

23.10.2014

000
"PermoHanbHbIN 23.10.2014

LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

23.10.2014

000
"PermoHanbHbIN 23.10.2014

LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

23.10.2014

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

23.10.2014

000
"PervoHanbHbIN 28.10.2014

LeHTp oueHKn"

000
"PervoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

27.10.2014

000
"PermoHanbHbIN 27.10.2014

LeHTp oueHKn"

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne5

ABYXKOMHaTHas kBapTumpa Ne81

koMHaTa Ne 131 obuien naowanbto
17.50 kB.M.

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne57

TpexKoMHaTHasa kBapTupa Ned4

KOMHaTa 1 B kBapTupe Ne 52

Kuson aom obuen niaowanbsto 79,1
KB.M, PacrnoJIOXXeHHbIN Ha

3eMesIbHOM y4YacTKe naowanbto 753

KB.M C KafaCTpPOBbIM HOMEPOM
55:18:130102:0349

34aHune, Ha3HavyeHne: Hexunnoe,
nnowagbto 1194.2 kB. M.
NHBeHTapHbIN HOMep: 6659943,
NuTtep: A/A1,A2,A3,A4,A5,A6,A7.
ITaXKHOCTb: 2, PacnoJZIOXKEHHOEe Ha
3eMesIbHOM y4acTKe, njaowanbto
2610 KB.M. C KAJaCTpPOBbIM
HoMepomMm: 55:36:120101:3032

CornacHo MpunoxxeHnto Nel

OLHOKOMHaTHasa KeapTupa Ne65

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PLIHOYHONM 1
JINKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PbIHOYHOW ©
JINKBNOALUNOHHON

PbIHOYHOW

PbIHOYHON

PbIHOYHON 1
JINKBUOALMNOHHOMN



10191/24-
14

10192/24-
14

10186/24-
14

10188/02-
14

10189/02-
14

10197/24-
14

10195/24-
14

10198/24-
14

10206/24-
14

10210/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PervoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

31.10.2014

05.11.2014

05.11.2014

05.11.2014

12.11.2014

YyeTblpexKOMHaTHas KBapTupa Neb

OBYXKOMHaTHasa KkBapTmpa N.183

kBapTupa 2 obuwien nnowanbo 63.00
KB.M, pacrnoJsioXXeHHasa Ha
3eMeNIbHOM yYacTKe naowanbio
584.00 KB.M C KafacTpPOBbIM
HoMmepom 55:31:111102:0708

He>xnnoe nomeweHmne 2I1,
Ha3Ha4yeHNe:HeXXnsoe noMeLLeHuve.
Mnowapnb:06was 178.6 kB.M.,
HOMepa Ha No3Ta>KHoM nnaHe:1-12.
dtax: 1. lutep: A

He>xunnbie nomeweHmnsa Ne 211,
Ha3Ha4YeHMEe:HeXunnoe.
Mnowapb:obwas 372.1 KB.M.,
HOMepa Ha NO3TaHOM MnaHe:
noagan - 1,2,54-58,56*,59%; 1-in
aTax - 1,1%,2,20,20%,20%*,21,21%,32-
37,36*,36%*,37* Nlntep: A

OOHOKOMHaTHas keapTumpa Ne19

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Nel5

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa Nel7

OLHOKOMHaTHasa keapTupa Ne328

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Nel

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PbIHOYHOW 1~
JIMKBNOALUNOHHON

pbIHOYHOWN

PbIHOYHOW

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PLIHOYHON K
JINKBNOALNOHHOWN

PbIHOYHON U
JINKBUAALNOHHOWN

PLIHOYHON 1
JINKBUAALMNOHHOWN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN



10207/24-
14

10208/24-
14

10205/24-
14

10211/24-
14

10212/24-
14

10214/24-
14

10216/05-
14

10215/24-
14

10217/05-
14

10218/24-
14

10219/24-
14

10220/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

11.11.2014

11.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

19.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne37

OOHOKOMHaTHas kBapTupa Nel69

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne40

TpexkoMHaTHasa KkBapTmpa Ne72

OBYXKOMHaTHas KkBapTupa Nel03

OOHOKOMHaTHas keapTumpa Nel3

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne48

KoMHaTa Ne 96 obLlen naowanblo
17.2 KB.M.

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne99

OBYXKOMHaTHasa KBapTupa Ne36

TpexkoMHaTHasa KBapTupa Ne24

OOHOKOMHaTHas KeBapTumpa Ne38

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PLIHOYHONM 1
JINKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JIMKBNOALUNOHHON

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JINKBNOALNOHHOWN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PLIHOYHON 1
JINKBUOALMNOHHOWN

PbIHOYHON U
JINKBUAALNOHHOWN



10224/24-
14

10226/24-
14

10225/24-
14

10234/24-
14

10232/24-
14

10233/24-
14

10241/24-
14

10239/24-
14

10227/05-
14

10238/24-
14

10243/24-
14

10246/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

24.11.2014

25.11.2014

25.11.2014

26.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

01.12.2014

02.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Ne23

KoMHaTa Ne 20 obLien naowanbo
18.7 kKB.M.

OBYXKOMHaTHas kBapTupa Ne200

ABYXKOMHaTHas keapTumpa Ne99

komHaTa Ne 3 B kBapTupe 77, obien

nnowagbto 13.90 KB.M.

OOHOKOMHaTHas kBapTupa Nel28

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Nel73

TpexkoMHaTHas kBapTupa Ne6

CornacHo MpunoxxeHnto Nel

TpexkoMHaTHas kBapTupa Ne84

TpexkoMHaTHasa keapTupa Nel04

TpexkoMHaTHas kBapTupa Ne36

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PLIHOYHONM 1
JINKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JIMKBNOALUNOHHON

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JINKBNOALNOHHOWN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PLIHOYHON 1
JINKBUOALMNOHHOWN

PbIHOYHON U
JINKBUAALNOHHOWN



10031/27-
14

10032/27-
14

10033/27-
14

10247/24-
14

10249/24-
14

10251/24-
14

10253/24-
14

10255/24-
14

10256/24-
14

10258/24-
14

10259/24-
14

10263/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

26.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

05.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

12.12.2014

15.12.2014

CornacHo MpunoxxeHnto Nel

CornacHo MpunoxxeHnto Nel

3eMesibHbIN Y4aCTOK C KagaCTpoBbIM

HoMepom 55:36:190302:0004

nnowagbto 72100 KB.M

OOHOKOMHaTHas kBapTmpa Ne103

KBapTupa Nell

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Ne74

TpexKoMHaTHas KkBapTupa Ne28

kBapTupa Ne 395

TpexKoMHaTHas KBapTupa Ne3

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne81

OAHOKOMHaTHasa keapTupa Ne100

TpexkoMHaTHas kBapTupa Ne240

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JIMKBNOALUNOHHON

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JINKBNOALNOHHOWN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PLIHOYHON 1
JINKBUOALMNOHHOWN

PbIHOYHON U
JINKBUAALNOHHOWN



10264/24-
14

10266/24-
14

10269/24-
14

10267/24-
14

10273/24-
14

10272/24-
14

10274/24-
14

10277/24-
14

10275/24-
14

10280/24-
14

10285/24-
14

10286/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LLleHTp oueHKun"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

16.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

17.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

OAHOKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

OJHOKOMHAaTHas

OAHOKOMHaTHasA

OJHOKOMHaTHasA

OAHOKOMHaTHasA

OBYXKOMHaTHasA

TPEXKOMHaATHaA

OBYXKOMHaTHasA

OAHOKOMHaTHaA

OOHOKOMHaTHasA

KBapTupa Ne64

KBapTupa Ne57

KBapTupa Ne59

kBapTupa Ne94

KBapTupa Ne33

kBapTupa Ne59

KBapTupa Ne68

kBapTupa Nel2

KBapTupa Ne68

kBapTupa Ne79

KBapTupa Ne22

kBapTupa Nel3

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PLIHOYHONM 1
JINKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JIMKBNOALUNOHHON

PbIHOYHON 1
JINKBUAALMOHHOMN

PLIHOYHON K
JINKBNOALNOHHOWN

PbIHOYHON 1
JINKBUAALNOHHOWN

PLIHOYHON 1
JINKBUOALMNOHHOWN

PbIHOYHON U
JINKBUAALNOHHOWN



10281/24-
14

10290/24-
14

10289/24-
14

10293/24-
14

10296/24-
14

000
"PermoHanbHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"PernoHanbHbIN
LLeHTp oueHKun"

000
"PermoHanbHbIN
LeHTp oueHKn"

24.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

26.12.2014

31.12.2014

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Ne38

OBYXKOMHaTHas KBapTupa Ne47

TpexKoMHaTHasa kBapTupa Ne96

ABYXKOMHaTHas KkeapTupa Ne24

OOHOKOMHaTHas KBapTupa Ne35

PLIHOYHONM 1
JNKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW 1”
NIMKBNOAUNOHHON

PLIHOYHONM 1
JINKBUOALNOHHON

PbIHOYHOW ©
NIMKBNAALNOHHON

PbIHOYHON 1
JIMKBUOALUNOHHOMN



