Форма све	Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.					
Позиция		Сведения				
Фамилия,	имя, отчество	Яндер Маргари	та Юрьевна			
Номер в ро РОО	Номер в реестре членов РОО					
Дата вклю членов РО	очения в реестр О	24.08.2012				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
10151/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	01.10.2014	однокомнатная квартира №16	рыночной и ликвидационной		
10153/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	03.10.2014	однокомнатная квартира №90	рыночной и ликвидационной		
10155/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	08.10.2014	квартира № 122	рыночной и ликвидационной		
10158/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	09.10.2014	комната № 34 общей площадью 11.6 кв.м.	рыночной и ликвидационной		
10159/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	10.10.2014	однокомнатная квартира №697	рыночной и ликвидационной		
10160/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	10.10.2014	двухкомнатная квартира №7	рыночной и ликвидационной		
10163/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	14.10.2014	трехкомнатная квартира №100	рыночной и ликвидационной		

10164/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	15.10.2014	двухкомнатная квартира №44	рыночной и ликвидационной
10168/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	16.10.2014	двухкомнатная квартира №58	рыночной и ликвидационной
10167/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	17.10.2014	трехкомнатная квартира №136	рыночной и ликвидационной
10166/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	17.10.2014	двухкомнатная квартира №238	рыночной и ликвидационной
10169/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	20.10.2014	трехкомнатная квартира №189	рыночной и ликвидационной
10174/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	21.10.2014	двухкомнатная квартира №142	рыночной и ликвидационной
10172/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	21.10.2014	однокомнатная квартира №139	рыночной и ликвидационной
10173/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	21.10.2014	трехкомнатная квартира №54	рыночной
10176/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	22.10.2014	жилой дом общей площадью 105,6 кв.м, расположенный на земельном участке площадью 1332.00 кв.м с кадастровым номером 55:32:10 01 64:0014	рыночной и ликвидационной
10177/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	21.10.2014	однокомнатная квартира №174	рыночной и ликвидационной
10175/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	22.10.2014	комната № 70 общей площадью 12.70 кв.м.	рыночной и ликвидационной
10178/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	однокомнатная квартира №10	рыночной и ликвидационной

10179/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	однокомнатная квартира №5	рыночной и ликвидационной
10183/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	двухкомнатная квартира №81	рыночной и ликвидационной
10182/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	комната № 131 общей площадью 17.50 кв.м.	рыночной и ликвидационной
10180/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	однокомнатная квартира №57	рыночной и ликвидационной
10185/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	трехкомнатная квартира №44	рыночной и ликвидационной
10181/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	комната 1 в квартире № 52	рыночной и ликвидационной
10171/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.10.2014	жилой дом общей площадью 79,1 кв.м, расположенный на земельном участке площадью 753 кв.м с кадастровым номером 55:18:130102:0349	рыночной и ликвидационной
10170/07- 14	ООО "Региональный центр оценки"	28.10.2014	Здание, назначение: нежилое, площадью 1194.2 кв. м. Инвентарный номер: 6659943. Литер: А,А1,А2,А3,А4,А5,А6,А7. Этажность: 2, расположенное на земельном участке, площадью 2610 кв.м. с кадастровым номером: 55:36:120101:3032	рыночной
10184/04- 14	ООО "Региональный центр оценки"	27.10.2014	Согласно Приложению №1	рыночной
10190/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	27.10.2014	однокомнатная квартира №65	рыночной и ликвидационной

10191/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	28.10.2014	четырехкомнатная квартира №6	рыночной и ликвидационной
10192/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	29.10.2014	двухкомнатная квартира №183	рыночной и ликвидационной
10186/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	29.10.2014	квартира 2 общей площадью 63.00 кв.м, расположенная на земельном участке площадью 584.00 кв.м с кадастровым номером 55:31:111102:0708	рыночной и ликвидационной
10188/02- 14	ООО "Региональный центр оценки"	30.10.2014	Нежилое помещение 2П, назначение:нежилое помещение. Площадь:общая 178.6 кв.м., номера на поэтажном плане:1-12. Этаж: 1. Литер: А	рыночной
10189/02- 14	ООО "Региональный центр оценки"	30.10.2014	Нежилые помещения № 2П, назначение:нежилое. Площадь:общая 372.1 кв.м., номера на поэтажном плане: подвал - 1,2,54-58,56*,59*; 1-й этаж - 1,1*,2,20,20*,20**,21,21*,32-37,36*,36**,37*. Литер: А	рыночной
10197/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	31.10.2014	однокомнатная квартира №19	рыночной и ликвидационной
10195/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	05.11.2014	однокомнатная квартира №15	рыночной и ликвидационной
10198/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	05.11.2014	однокомнатная квартира №17	рыночной и ликвидационной
10206/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	05.11.2014	однокомнатная квартира №328	рыночной и ликвидационной
10210/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	12.11.2014	однокомнатная квартира №1	рыночной и ликвидационной

10207/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	11.11.2014	однокомнатная квартира №37	рыночной и ликвидационной
10208/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	11.11.2014	однокомнатная квартира №169	рыночной и ликвидационной
10205/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	12.11.2014	однокомнатная квартира №40	рыночной и ликвидационной
10211/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	13.11.2014	трехкомнатная квартира № 72	рыночной и ликвидационной
10212/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	14.11.2014	двухкомнатная квартира №103	рыночной и ликвидационной
10214/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	19.11.2014	однокомнатная квартира №13	рыночной и ликвидационной
10216/05- 14	ООО "Региональный центр оценки"	19.11.2014	однокомнатная квартира №48	рыночной и ликвидационной
10215/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	20.11.2014	комната № 96 общей площадью 17.2 кв.м.	рыночной и ликвидационной
10217/05- 14	ООО "Региональный центр оценки"	20.11.2014	однокомнатная квартира №99	рыночной и ликвидационной
10218/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	20.11.2014	двухкомнатная квартира №36	рыночной и ликвидационной
10219/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	21.11.2014	трехкомнатная квартира №24	рыночной и ликвидационной
10220/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	21.11.2014	однокомнатная квартира №38	рыночной и ликвидационной

10224/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	24.11.2014	двухкомнатная квартира №23	рыночной и ликвидационной
10226/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	25.11.2014	комната № 20 общей площадью 18.7 кв.м.	рыночной и ликвидационной
10225/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	25.11.2014	двухкомнатная квартира №200	рыночной и ликвидационной
10234/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	26.11.2014	двухкомнатная квартира №99	рыночной и ликвидационной
10232/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	27.11.2014	комната № 3 в квартире 77, общей площадью 13.90 кв.м.	рыночной и ликвидационной
10233/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	28.11.2014	однокомнатная квартира №128	рыночной и ликвидационной
10241/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	01.12.2014	двухкомнатная квартира №173	рыночной и ликвидационной
10239/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	01.12.2014	трехкомнатная квартира №6	рыночной и ликвидационной
10227/05- 14	ООО "Региональный центр оценки"	01.12.2014	Согласно Приложению №1	рыночной и ликвидационной
10238/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	02.12.2014	трехкомнатная квартира №84	рыночной и ликвидационной
10243/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	03.12.2014	трехкомнатная квартира №104	рыночной и ликвидационной
10246/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	04.12.2014	трехкомнатная квартира №36	рыночной и ликвидационной

10031/27- 14	ООО "Региональный центр оценки"	26.11.2014	Согласно Приложению №1	рыночная
10032/27- 14	ООО "Региональный центр оценки"	26.11.2014	Согласно Приложению №1	рыночная
10033/27- 14	ООО "Региональный центр оценки"	26.11.2014	земельный участок с кадастровым номером 55:36:190302:0004 площадью 72100 кв.м	рыночная
10247/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	05.12.2014	однокомнатная квартира №103	рыночной и ликвидационной
10249/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	08.12.2014	квартира №11	рыночной и ликвидационной
10251/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	08.12.2014	двухкомнатная квартира №74	рыночной и ликвидационной
10253/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	09.12.2014	трехкомнатная квартира №28	рыночной и ликвидационной
10255/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	10.12.2014	квартира № 395	рыночной и ликвидационной
10256/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	11.12.2014	трехкомнатная квартира №3	рыночной и ликвидационной
10258/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	12.12.2014	однокомнатная квартира №81	рыночной и ликвидационной
10259/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	12.12.2014	однокомнатная квартира №100	рыночной и ликвидационной
10263/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	15.12.2014	трехкомнатная квартира №240	рыночной и ликвидационной

10264/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	16.12.2014	однокомнатная квартира №64	рыночной и ликвидационной
10266/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	16.12.2014	двухкомнатная квартира №57	рыночной и ликвидационной
10269/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	17.12.2014	двухкомнатная квартира №59	рыночной и ликвидационной
10267/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	17.12.2014	однокомнатная квартира №94	рыночной и ликвидационной
10273/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	17.12.2014	однокомнатная квартира №33	рыночной и ликвидационной
10272/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	17.12.2014	однокомнатная квартира №59	рыночной и ликвидационной
10274/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	19.12.2014	однокомнатная квартира №68	рыночной и ликвидационной
10277/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	19.12.2014	двухкомнатная квартира №12	рыночной и ликвидационной
10275/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	19.12.2014	трехкомнатная квартира №68	рыночной и ликвидационной
10280/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	22.12.2014	двухкомнатная квартира №79	рыночной и ликвидационной
10285/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	23.12.2014	однокомнатная квартира №22	рыночной и ликвидационной
10286/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	24.12.2014	однокомнатная квартира №13	рыночной и ликвидационной

10281/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	24.12.2014	двухкомнатная квартира №38	рыночной и ликвидационной
10290/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	25.12.2014	двухкомнатная квартира №47	рыночной и ликвидационной
10289/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	26.12.2014	трехкомнатная квартира №96	рыночной и ликвидационной
10293/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	26.12.2014	двухкомнатная квартира №24	рыночной и ликвидационной
10296/24- 14	ООО "Региональный центр оценки"	31.12.2014	однокомнатная квартира №35	рыночной и ликвидационной